
 
 

UCHWAŁA NR 310/XXXV/2022 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 295/XXXIV/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 200 259,06 zł. w związku z realizacją projektu „Kłomnicki Klub Seniora”  - 
101 466,06 zł. oraz pozyskaniem środków z funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na rok 2022  dla Gminy Kłomnice – 98 793,00 zł. załącznik nr 1 - dochody 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 200 259,06 zł. na realizację  projektu „Kłomnicki Klub Seniora” – 
101 466,06 zł. oraz realizację zadania transport publiczny – 98 793,00 zł. załącznik nr 2 - wydatki 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 357



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 310/XXXV/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 0,00 98 793,00 
 Lokalny transport zbiorowy 0,00 98 793,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 98 793,00 

921 Kultura i ochrona dziecictwa narodowego 0,00 101 466,06 
 Domy i ośrodki kultury,świetlice,kluby 0,00 101 466,06  

 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostej zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
przekazywana samorządowej instytucji 
kultury na realizację wskazanych 
zadań i programów 

  0,00 101 466,06  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 101 466,06 

Ogółem: 0,00 200 259,06 

 
w tym majątkowe 
 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 357



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 310/XXXV/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 629 858,84 895 838,84 895 838,84 44 500,00 851 338,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 020,00 734 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 905,00 116 905,00 116 905,00 0,00 116 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 746 763,84 1 012 

743,84 1 012 743,84 44 500,00 968 243,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 020,00 734 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 905,00 116 905,00 116 905,00 0,00 116 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 122 905,00 122 905,00 122 905,00 0,00 122 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 905,00 116 905,00 116 905,00 0,00 116 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 122 905,00 122 905,00 122 905,00 0,00 122 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 000,00 116 000,00 111 000,00 10 000,00 101 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 112,00 -18 112,00 -18 112,00 0,00 -18 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 97 888,00 97 888,00 92 888,00 10 000,00 82 888,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 112,00 -18 112,00 -18 112,00 0,00 -18 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 91 888,00 91 888,00 91 888,00 10 000,00 81 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 112,00 -18 112,00 -18 112,00 0,00 -18 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 81 888,00 81 888,00 81 888,00 0,00 81 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 711,00 293 711,00 117 411,00 3 445,00 113 966,00 149 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 293 711,00 293 711,00 97 411,00 3 445,00 93 966,00 169 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 000,00 284 000,00 107 700,00 0,00 107 700,00 149 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 284 000,00 284 000,00 87 700,00 0,00 87 700,00 169 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 357



po zmianach 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 300,00 149 300,00 0,00 0,00 0,00 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 169 300,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 362 920,80 1 362 

920,80 29 096,80 0,00 29 096,80 1 060 
459,00 0,00 273 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 466,06 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 464 386,86 1 464 

386,86 29 096,80 0,00 29 096,80 1 060 
459,00 0,00 374 831,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 973 365,00 973 365,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 273 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 466,06 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 074 831,06 1 074 

831,06 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 374 831,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 365,00 273 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 466,06 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 374 831,06 374 831,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 831,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 558 
928,49 56 626 

024,87 40 689 309,54 25 105 988,00 15 583 
321,54 1 739 

759,00 11 686 
582,00 2 020 374,33 0,00 490 000,00 6 932 903,62 6 932 903,62 1 172 655,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 112,00 -38 112,00 -38 112,00 0,00 -38 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 371,06 238 371,06 116 905,00 0,00 116 905,00 20 000,00 0,00 101 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 759 

187,55 56 826 
283,93 40 768 102,54 25 105 988,00 15 662 

114,54 1 759 
759,00 11 686 

582,00 2 121 840,39 0,00 490 000,00 6 932 903,62 6 932 903,62 1 172 655,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-13T13:37:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




